Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer

Datum verslag

Insolventienummer

Toezichtzaaknummer

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

20-12-2023
F.08/23/217
NL:TZ:0000311859:F001
28-11-2023

mr. A.H. Margadant
mr H. Aarnink

| Fur-Textiles Nederland B.v. 20-12-2023
1

Gegevens onderneming
De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Fur-Textiles 20-12-2023
Nederland B.V., statutair gevestigd en kantoorhoudende te (7532 SN) 1
Enschede aan de Euregioweg 370, ingeschreven in het handelsregister onder
nummer: 06090416 (hierna: Fur-Textiles).
Activiteiten onderneming
Volgens opgave in KvK: groothandel in textielwaren algemeen assortiment 20-12-2023
(meer in het bijzonder: namaakbont, vlamvertragende fleece en jerseys, 1

pluche en polyester polarfleece voor de mode- en beschermende

kledingbranche).

Financiéle gegevens

Jaar

2020

2021

2022

2023

Omzet

€ 2.302.351,00
€1.611.408,00
€ 1.769.686,00

€1.242.676,00

Winst en verlies
€ -229.754,00
€ 147.321,00
€110.381,00

€ -29.963,00

Balanstotaal
€ 470.604,00
€ 694.972,00
€ 650.672,00

€ 556.222,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b823767d-fd8d-ee11-a880-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8054a090-5ca9-e511-80c7-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De curator merkt op dat de cijfers van 2022 zijn gehaald uit de interne 20-12-2023
maandcijfers en de cijfers van 2023 uit de kolommenbalans. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

20-12-2023
6
1
Toelichting
Volgens de personeelslijst van curanda waren er nog 6 personeelsleden in
loondienst. Zie hierna paragraaf 2.1.
Boedelsaldo
20-12-2023
€ 158.381,25
1
Toelichting
Het saldo van de boedelrekening bedraagt per 18 december 2023 €
158.381,25. In het financieel eindverslag heeft de curator opgenomen dat
een bedrag van € 88.457,24 ziet op het saldo van alle bankrekeningen van
curanda. Onderstaand treft u hieromtrent een onderbouwing aan.
Per datum faillissement bedroeg het saldo van een van de (twee) ING-
rekeningen, € 71.944,99. De curator heeft op deze rekening echter de
automatische incasso's binnen de daarvoor gestelde maximale
(terugboek)termijn (56 dagen), na de incassodatum, laten storneren.
Hierdooris er nog een bedrag van € 15.514,83 bijgeschreven.
Het saldo van de andere ING-rekening bedroeg per datum faillissement €
163,38.
Het saldo van de rekening bij de Volksbank bedroeg per saldo faillissement €
834,04.
Verslagperiode
van 20-12-2023
1
28-11-2023
t/m
18-12-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 110 uur 48 min

totaal 110 uur 48 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Fur-Textiles is op 1 april 1999 opgericht en op 6 april 1999 ingeschreven bij 20-12-2023
de Kamer van Koophandel. Aandeelhouders zijn twee natuurlijke personen 1

en de vennootschap naar Engels recht Yorkshire Fur Fabrics Ltd., gevestigd in

Huddersfield. Voor meer informatie over de bestuurders van Fur-Textiles,

verwijst de curator naar de Kamer van Koophandel.

1.2 Lopende procedures

I Voor zover de curator bekend is er geen sprake van lopende procedures. 20-12-2023

1

1.3 Verzekeringen

Alle door curanda afgesloten verzekeringen, welke hieronder worden 20-12-2023
opgesomd, bieden in ieder geval dekking tot 1 januari 2024. 1

e ongevallen collectief

e transport goederen

e inventaris/goederen bedrijf
e bedrijfsschade

e elektronica

e krediet/borgtocht

e bedrijffsaansprakelijkheid
e ziekteverzuim

Per 11 december 2023 (datum doorstart; zie paragraaf 6 van dit verslag) zijn
de verzekeringen opgezegd.

1.4 Huur
Onroerende zaak 20-12-2023
Voor zover er een huurovereenkomst bestond tussen curanda en de 1

verhuurder van het bedrijffspand aan de Euregioweg 370 te Enschede en
deze niet eerder is geéindigd, heeft de curator deze op 29 november 2023,
met machtiging van de rechter-commissaris ex art. 39 Fw en met
inachtneming van een opzegtermijn van maximaal 3 maanden, opgezegd.

Roerende zaken
Er zijn twee auto's met een operational lease (huur); zie paragraaf 5.2.



1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgaaf van de bestuurder van curanda: 20-12-2023
Het Engelse moederbedrijf Yorkshire Fur Fabrics Limited, die voor 95,5% 1
eigenaar van Fur-Textiles Nederland B.V. is, is in september 2023 failliet

gegaan. Als gevolg hiervan krijgt curanda geen productiegoederen meer

binnen en heeft zij tot nu toe de zaak draaiende weten te houden door

verkopen uit de bestaande voorraad.

In overleg met de bewindvoerder in Engeland is onderzocht of het bedrijf
buiten faillissement kon worden verkocht, maar gesprekken met verschillende
partijen hebben niet tot een oplossing geleid.

Zonder nieuwe inkoop blijven op korte termijn alleen de incourante
voorraden over en drogen de beschikbare liquide middelen op. Er zijn geen
financiéle middelen beschikbaar om elders (China) in te kopen en bovendien
bedraagt de productie- en levertijd ruim 3 maand terwijl de vaste lasten
gewoon doorlopen.

De aandeelhouders hebben op 27 november 2023 tot de eigen aangifte van
Fur-Texiles besloten, welke aanvraag op 28 november 2023 is ingediend.
Daaropvolgend is op 28 november 2023 het faillissement uitgesproken.

De curator heeft de oorzaak van het faillissement in onderzoek.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 20-12-2023
1

6

Toelichting

Volgens opgaaf van de bestuurder, waren er nog 6 personeelsleden in

loondienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

29-11-2023 6 De cur. heeft voor zover er een dienstverb. zou bestaan met de

bestuurder, deze ook opgezegd tegen de eerst mogelijke datum.
Machtiging voor het ontsl. v.h. personeel is op 29-11-2023 door

de rc verl.

totaal 6

2.4 Werkzaamheden personeel

e Correspondentie met de rechter-commissaris;

e Besprekingen/correspondentie met de bestuurder;

e Correspondentie met de personeelsleden;

e Gesprekken/correspondentie met het UWV in verband met de
loongarantieregeling.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I De curator heeft geen onroerende zaken aangetroffen die in de boedel
vallen.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Niet van toepassing.

20-12-2023

1

20-12-2023

1

20-12-2023

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Bedrijfsinventaris € 8.500,00
totaal € 8.500,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft (kantoor)inventaris, voertuigen, computers, machines, 20-12-2023
werkmaterieel en (magazijn-)stellingen aangetroffen. 1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De belastingdienst is bevoorrecht op de opbrengst van de bodemzaken, 20-12-2023
waarbij overigens geldt dat - voor zover de curator bekend is - de 1
bodemzaken niet zijn verpand zodat de belastingdienst in dit opzicht terug

zal vallen op de algehele preferentie van art. 21 lid 1 Iw. Voor zover mocht

blijken dat deze zaken zouden zijn verpand, oefent de curator het fiscaal

(bodem)voorrecht uit ten behoeven van de fiscus ex art. 57 lid 3 Fw.

Zie paragraaf 5.3.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie en besprekingen/correspondentie met de bestuurder en 20-12-2023
accountant van curanda en verhuurder. 1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad eigendomsvoorbehoud € 8.274,50 € 2.086,63
Voorraad zonder eigendomsvoorbehoud € 25.225,50

totaal € 33.500,00 € 2.086,63

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft voorraad aangetroffen, bestaande uit o0.a.: 20-12-2023
rollen met namaakbont, fleece, jersey en pluche. 1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie en besprekingen/correspondentie met de bestuurder, 20-12-2023
belastingdienst en taxateur. Tevens heeft de curator heeft een opsplitsing 1

dienen te maken betreffende de voorraad. Er was namelijk sprake van

voorraad met, en voorraad zonder, eigendomsvoorbehoud. Een deel van de

voorraad was vermengd, waardoor, voor zoveel rechtsgeldig

overeengekomen, geen eigendomsvoorbehoud ter zake van de vermengde

voorraad kan worden uitgeoefend.



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Intellectuele eigendomsrechten € 500,00
Goodwill € 2.500,00
totaal € 3.000,00 €0,00

Toelichting andere activa

IE-rechten 20-12-2023
De handelsnamen, een domeinnaam (met een website) en een database. 1
Goodwill

Klantenbestand

Fur-Textiles heeft een klantportefeuille/database met klantgegevens. Dit
bestand vertegenwoordigt een waarde, waarbij de privacyregels (zoals
onder meer: Privacyrichtlijn (95/46/EG), AVG (Vo. EU 1026/679) en
Privacyrichtlijn (2002/57/EC)) door de curator zullen worden nageleefd.

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Pre-faillissement debiteuren € 10.192,37 € 8.409,60
Pre-faillissement debiteuren gereserveerd € 5.255,83 € 5.255,83

bij Paypal en Buckaroo

totaal €15.448,20 € 13.665,43 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens opgave van de bestuurder bedroeg de debiteurenportefeuille per 20-12-2023
datum faillissement € 10.192,37. 1

Van dit bedrag heeft de curator op dit moment het bedrag van € 8.409,60 op

de boedelrekening mogen ontvangen (middels het overboeken van het

banksaldo van de ING).

Er stonden echter ook nog betalingen van prae-faillissementsdebiteuren
gereserveerd bij Paypal en Buckaroo. Een deel van deze gelden heeft de
curator over laten maken naar de boedelrekening. Wat betreft het door hem
ontvangen saldo van Paypal merkt de curator op dat een groot deel van deze
gelden zien op betalingen van boedeldebiteuren, behorende bij de tijdelijke
voortzetting van curanda (deze opbrengsten staan in het financieel verslag
dan ook vermeld onder "voortzetting onderneming").

De curator zal de komende tijd de resterende betalingen van de (eventuele)
prae-failissement- en boedeldebiteuren laten overmaken naar de
boedelrekening.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Curator heeft de debiteuren tot betaling aangeschreven. De curator heeft 20-12-2023
inmiddels een deel van de debiteurenvorderingen ontvangen. 1

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
20-12-2023

Toelichting vordering van bank(en) 1
Volgens opgave van de bestuurder bestaat er slechts een lopende

betaalrekening bij ING Bank en Volksbank Gronau-Ahaus eG. Daarnaast heeft

zich bij de curator geen bankinstelling gemeld met een vordering op curanda

(zie ook Toelichting op boedelsaldo en paragraaf4.1.).

Groot aandeelhouder Yorkshire Fur Fabrics Ltd. zou op basis van
leverancierskrediet Fur-Textiles financieren. Volgens opgave door de directie
aan curator zou dat krediet ruim € 800.000,- bedragen per



failissementsdatum. De curator doet nader onderzoek naar dit
leverancierskrediet.

5.2 Leasecontracten

Voor 2 auto's bestaat een operational leasecontract, dat door de
leasemaatschappij is beéindigd.
De auto's zijn aan de leasemaatschappij teruggegeven.

Verder lijkt er ook sprake te zijn van een leasecontract voor een
kopieermachine. De curator heeft lessor aangeschreven.

5.3 Beschrijving zekerheden

Volgens mededelingen van de bestuurder: geen zekerheden gesteld en/of
bedongen. Daarnaast heeft zich bij de curator niemand gemeld die zich op
een zekerheidsrecht heeft beroepen.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Volgens mededelingen van de bestuurder: de Engelse moedervennootschap
Yorkshire Fur Fabrics Ltd heeft een rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud, dat
ze op een deel van de voorraad kan uitoefenen. De curator heeft met de
Engelse curator afspraken gemaakt over de verkoop van deze voorraad (zie
ook paragraaf 3.6 van dit verslag).

5.6 Retentierechten

Volgens mededelingen van de bestuurder: geen retentierecht. Curator heeft
ook geen retentor aangetroffen.

5.7 Reclamerechten

Volgens mededelingen van de bestuurder: geen recht van reclame. Niemand
heeft het recht van reclame tegenover de curator ingeroepen.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Zie paragraaf 3.6 van dit verslag. Ten aanzien van een deel van de voorraad,
waarover, rechtsgeldig, een eigendomsvoorbehoud kan worden uitgeoefend.

20-12-2023

1

20-12-2023

1

20-12-2023

1

20-12-2023

1

20-12-2023

1

20-12-2023

1

20-12-2023

1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Inventarisatie administratie en gesprekken met de bestuurder. Curator doet
nader onderzoek.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

In het kader van een mogelijke doorstart zijn de bedrijfsactiviteiten van
failliet, met goedkeuring van de rechter-commissaris, tijdelijk voortgezet. Met
ingang van 11 december 2023, datum doorstart, is de voortzetting gestaakt,
waarbij de doorstarter voor eigen rekening en risico de
ondernemingsactiviteiten voortzet.

6.2 Financiéle verslaglegging

De curator zal in het eerstvolgende verslag financieel verslag leggen omtrent
de tijdelijke voortzetting.

De curator heeft in het financieel verslag al een deel van de opbrengst en
kosten vermeld behorende bij de tijdelijke voortzetting. In het eerstvolgende
verslag zal de curator de overige opbrengsten en (eventuele) kosten
vermelden.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

e verzekeringen inventariseren en in stand houden
e inventarisatie lopende contracten

e betalen boedelcrediteuren

e innen gelden

e contact met bestuurder en personeelsleden

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Inmiddels heeft de curator een doorstart gerealiseerd met ingang van 11
december 2023.

20-12-2023

1

20-12-2023

1

20-12-2023

1

20-12-2023

1

20-12-2023

1



6.5 Verantwoording

De curator heeft de mogelijkheden voor een doorstart onderzocht en is in 20-12-2023
gesprek gegaan met kandidaten. In dat kader heeft de curator een 1
biedingsproces opgezet en is er een doorstart gerealiseerd.

In de aankomende verslagperiode zal een opstelling worden gemaakt
aangaande de periode van de tijdelijke voortzetting van de onderneming
tijdens faillissement, met een afrekening met de doorstarter voor wat betreft
de lopende verplichtingen vanaf 28 november 2023, respectievelijk 11
december 2023.

6.6 Opbrengst

20-12-2023
€ 45.000,00
1
Toelichting
De doorstarter heeft een koopsom van € 45.000,00 (geen BTW verschuldigd
(vrijstelling) op de voet van het bepaalde in artikel 37d van de Wet op de
Omzetbelasting 1968) betaald voor:
1. de bedrijfsinventaris
2.de voorraad
3. de intellectuele eigendomsrechten
4. de goodwill
Tevens neemt de doorstarter 4 personeelsleden in dienst per 11 december
2023.
6.7 Boedelbijdrage
20-12-2023
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
20-12-2023
e Inventarisatie administratie 1
e Besprekingen/correspondentie met de bestuurder en personeel
e Correspondentie en besprekingen met gegadigden (inclusief kijkdag)
e Het opzetten van het biedingsproces
e Het opstellen van een activaovereenkomst en overdrachtsakte
7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
De aanwezige administratie is door de curator veiliggesteld. De curator zal de 20-12-2023
administratie en de gang van zaken voorafgaand aan het faillissement nog 1

nader onderzoeken.



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over het jaar 2019 is op 22 januari 2020 vastgesteld en op
22 januari 2022 gedeponeerd.

De jaarrekening over het jaar 2020 is op 3 september 2021 vastgesteld en
op 3 september 2021 gedeponeerd.

De jaarrekening over het jaar 2021 is op 31 december 2022 vastgesteld en
op 31 december 2022 gedeponeerd.

De concept jaarrekening over het jaar 2022 is beschikbaar, maar nog niet
vastgesteld en gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing, gelet op het bepaalde in art. 2:396 BW.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Naar de volstortingsplicht wordt geen onderzoek gedaan aangezien Fur-
Textiles in 1999 is opgericht. Wanneer de aandelen niet zijn volgestort, is de
rechtsvordering tot nakoming verjaard (HR 17 oktober 2003, NJ 2004, 282).

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

e veilig stellen administratie, waaronder e-mailboxen
e onderzoek rechtmatigheid

20-12-2023
1

20-12-2023
1

20-12-2023
1

20-12-2023

1

20-12-2023

1

20-12-2023
1

20-12-2023
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het is op dit moment nog niet duidelijk wanneer en op welke wijze het
faillissement zal worden afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De curator heeft de bij hem bekende crediteuren aangeschreven met het
verzoek hun vordering in te dienen bij ClaimsAgent.

20-12-2023
1

20-12-2023
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

20-12-2023

1

20-12-2023

1

20-12-2023
1

20-12-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

20-12-2023
e Inventarisatie en onderzoek administratie; 1
e Verkoop activa;
e Crediteurenpositie in kaart brengen inclusief afwikkeling geclaimde
eigendomsvoorbehouden;
e Rechtmatigheidsonderzoek, inclusief de oorza(a)k(en) van het
faillissement.
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
Het is nog niet bekend op welke termijn het failissement kan worden 20-12-2023
afgewikkeld. 1
10.3 Indiening volgend verslag
I 20-3-2024 20-12-2023
1
10.4 Werkzaamheden overig
Zie paragraaf 10.1 20-12-2023
1

Disclaimer

Onderhavig openbaar faillissementsverslag en de daarbij behorende bijlagen
zijn, op basis van beschikbare gegevens en mededelingen van onder meer
(de bestuurder(s) van) de schuldenaar, zo zorgvuldig mogelijk opgesteld. De
curator kan niet in staan voor de volledigheid of de juistheid van de aan het
verslag en de bijlagen ten grondslag liggende gegevens of mededelingen.
Daarnaast kan het voorkomen dat informatie (nog) niet beschikbaar is, in een
later stadium gewijzigd moet worden of dat informatie nog niet openbaar
gemaakt kan worden. De curator staat daarom niet in voor de volledigheid of
juistheid van het verslag en de bijlagen.

Dit verslag dient te worden gelezen in samenhang met de eerdere verslagen
(als die er zijn) en beoogt niet verantwoording af te leggen over de stand
van de faillissementsboedel of om daarin een volledig inzicht te geven (HR 21
januari 2005, NJ 2005, 249). Aan dit verslag en de bijlagen kunnen geen
rechten worden ontleend en schuldeisers dienen er rekening mee te houden
dat de vooruitzichten op een mogelijke uitkering kunnen wijzigen als gevolg
van nieuwe of gewijzigde informatie en/of inzichten. Aan de opname op de
lijst van voorlopig erkende schuldvorderingen kunnen evenmin rechten
worden ontleend.



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


